
◆件名：【重要】4月 5 日開催 実務実習指導薬剤師養成講習会 中止のご連絡 

 

 

«会社名» 

«姓» 様 

«整理番号» 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

2020 年 4 月 5 日（日）に開催を予定しておりました、実務実習指導薬剤師養成講習会につきま

して、新型コロナウイルス(COVID-19) 感染拡大の影響、クラスターの発生、会場への影響を鑑

み、開催中止を決定致しました。 

受講が決定しておりました皆さまには、深くお詫びを申し上げます。 

 

なお、今回、受講が決定されておりました皆さまには、次回の講習会｛7 月 5 日開催 第 2 回実

務実習指導薬剤師養成講習会（会場：明治薬科大学）｝を優先的に受講していただけるようにいた

します。 

 

次回の講習会へのご参加が可能な方々はお振込みをお願いします。ご参加が出来ない場合はお振

込みをされないようお願い致します。 

また、すでにお振込みが完了し、次回のご参加ができない場合にはご返金を致しますので、お手

数ですが、調整機構までメールでご連絡をお願いいたします。 

 

【返金先】 «整理番号» «姓» 様 

 口銀行名：  

口座番号：普通） 

口座名： 

 

ご不明な点等ございましたら、平日 9 時～17時までに関東地区調整機構へご連絡ください。 

 

以上、よろしくお願いいたします。 

 

 

*=*=*=*=*=**=*=**=*=*=*=*=*=*=*=*=*=*=*=*=*=*=*=*=*=**=*=*=*=**=*=* 

一般社団法人薬学教育協議会病院・薬局実務実習 関東地区調整機構事務局 

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷 2-12-15日本薬学会長井記念館 4F 

TEL：03-3797-3035 /FAX：03-3400-3278 

URL：http://www.kantou-chousei.org/ 

E-mail：kantouchiku_jimukyoku@ab.auone-net.jp 

*=*=*=*=*=*=*=*=**=*=**=*=*=*=*=*=*=*=*=*=*=*=*=*=*=**=*=*=*=**=*=* 

 

http://www.kantou-chousei.org/

